

# PeopleNetwork ApS

Kigkurren 8E, 3.tv., 2300 København S

CVR-nr. 26 90 58 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

Niels Gade-Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PeopleNetwork ApS Kigkurren 8E, 3.tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 26 90 58 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicolai Due Kofod, Formand Jan Højer Mathiesen Jens-Jørgen Højer Mathiesen Jesper Højer Mathiesen
<b>Direktion</b>	Nicolai Due Kofod
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af tjenesteydelser ( kontaktformidling) på internettet.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.306.875 mod -491.889 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.161.122 mod -1.558.777 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer for regnskabsåret 2017 et forbedret resultat i forhold til 2016.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital så den udgør - 6.907.840 kr., hvorefter egenkapitalen er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets hovedanpartshaver har derfor givet tilsagn om tilførsel af kapital til sikring af selskabets likviditetsberedskab og kapitalberedskab i 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.306.875</b>	<b>-491.889</b>
1 Personaleomkostninger	-853.757	-989.008
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.160.632</b>	<b>-1.480.897</b>
Andre finansielle indtægter	23	76
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-513</u>	<u>-77.956</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.161.122</b>	<b>-1.558.777</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.161.122</b>	<b>-1.558.777</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.161.122</u>	<u>-1.558.777</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.161.122</b>	<b>-1.558.777</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0
	Deposita	12.938
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.938
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.938</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	57.289
	Tilgodehavender i alt	57.289
	Likvide beholdninger	314.541
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>371.830</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>384.768</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
5 Overført resultat	-11.907.840	-9.746.725
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.907.840</b>	<b>-4.746.725</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	33.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.490	68.569
Anden gæld	7.224.118	4.979.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.292.608	5.082.010
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.292.608</b>	<b>5.082.010</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>384.768</b>	<b>335.285</b>

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	887.110	973.241
Regulering feriepengehensættelse	-42.272	5.000
Andre omkostninger til social sikring	8.919	10.767
	<u><b>853.757</b></u>	<u><b>989.008</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>369.660</u>	<u>369.666</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>369.660</b></u>	<u><b>369.666</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-369.660</u>	<u>-369.666</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-369.660</b></u>	<u><b>-369.666</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>112.812</u>	<u>112.812</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>112.812</b></u>	<u><b>112.812</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-112.812</u>	<u>-112.812</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-112.812</b></u>	<u><b>-112.812</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u><b>5.000.000</b></u>	<u><b>5.000.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-9.746.718	-8.187.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.161.122</u>	<u>-1.558.777</u>
	<b><u>-11.907.840</u></b>	<b><u>-9.746.725</u></b>

Selskabet har tabt hele sin egenkapital så den nu udgør - 6.907.840 kr., hvorefter egenkapitalen er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets hovedanpartshaver har derfor givet tilsagn om tilførsel af kapital til sikring af selskabets likviditetsberedskab og kapitalberedskab for 2017.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti på 750 t.kr. overfor en samhandelspartner.

## 7. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Jens-Jørgen Højer Mathiesen, Dronningsgårds Alle 114, 2840 Holte

JJ Invest Group Ltd., Trident Champers, P. O. Box 146, Road Town Tortola, British Virgins Islands